traderemus, donec pccunia Iblveretur; antequam quod fadtum elt

relinqueremr imperfeitum.

In bulla autem Domini Imperatoris aurea fert vobis Cancellarius

nofter prxdi(ftam teftificationem. Teltibus nobis ipfis apud Hagen-
nou, 13 Cal. Maii.

Forma Pacis inter Reges u4ngliti ^ Francia.

I. "^TOvcrint univerfi , ad quos literae praefcntes pervenerint, Ann. D.
-LN quod 119^.

A s.R.i.
WilMmus Kcgis Angli^ RicharJi Cancellaritts , Elienfs Epifca-

pus
,
fedis Apoflolicai Legatus

,

Et cum eo

FpiJIola Richardi Regis Angli^ ad jilienoram Reginam ma-

tremfitamy ej- ad Jufiiciarios fnos uinglit,

Ann. D. "D Ichardus, Dei Gratia Rex Anglix, Dux Normannix & A-

ijo\_
' -*^ quitanix, & Comes Andegavix, Alienorx eadem Gratia Re-

A.\X.y. ^i"'^ Anglix chariflimx matri iux, & Jufticiariisfuis, & omnibus
fidelibus luis per Angliam conftitutis, Salutem. NQj-uni fit Uni-
verlitati veftrx

, quod poftquam recefferunt a nobis dilefti noftri

Hubertus venerabilis Epifcopus Sarisbirieniis , & Willielmus de
SandtxMarix Ecclelix Protonotarius nofter, venit ad nos charifli-

mus Cancellarius nofter Willielmus Elienfis Epifcopus: Et eo inter

Dominum Imperatorein, & nos fideliter interloquente , eo ufque
res pervenit, quod dc Caftello de Trivellis, in quo detinebamur

,

obviam venimus Irnperatori apud Hagenou , ubi honorifice ab ipfo

Imperatore & tota Curia recepti fiiimus. Ibique Dominus Impera-
tor & Domina Imperatrix nos magnis, & variis muneribus honora-
verunt

i & , quod prxcipuum eft , mutuum fcedus amoris & indis-

folubile inter Dominum Imperatorem contradum eft, &nosj ita

quod uterque noftrum , alterum contra omnes viventes in jure fuo
obtinendo, & retinendo, juvare debet. Honefte autem circa ip-

fum Imperatorem moram facimus^ donec ipfius & noftra negotia
perficiantur , & donec ei Septuaginta Millia Marcarum Ai|;enti

lolverimus. Quare vos rogamus, & in fide, qua nobis tenemini,
adjuramus, quatenus in hac pecunia perquirenda foUiciti fitis , &
vos Jufticiarii noftri, qui aliis in Regno noftro prxeftis, exemplum
aliis prxbeatis : Ut ita honorifice & magnifice de proprio nobis fub-
veniatis, & etiam de his, qux de aliis mutuo accipere poteritis, &
aliis fidelibus noitris exemplum detis limilia facicndi.

Univerfum autem Auriun & Argentum Ecdetiarura diligenti ob-

I

Willielmus de 'Rupihus
^ ^

Joha7mes de Pratellis
, ^

WiUiehnus Briiuere
^

Ex parte Regis Anglix, cum Literis ejufdem Regis patentibus ad

Regem Francix accelTerunt: In quibus continebatur
,
quod ea,